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Kamuoyuna “Yenidoğan Çetesi” olarak lanse edilen bir çetenin iddiaya göre

İstanbul’da 112 Acil Çağn Merkezi’nde çalışanlarla ortak hareket ederek, bebek acil

hastalarını önceden anlaştıklan özel hastanelerin yenidoğan ünitelerine sevk edip bebek

ölümlerine sebep olduklan haberi toplumda infial yaratmıştm 47 kişi hakkmda soruşturma

başlatılmış, 22 kişi ise tutuklanmıştır. İddianameye göre çete üyelerinin, hasta bebeklerin

sağlık durumlarım olduğundan daha ağır göstererek, daha uzun süre yatışlarmı sağlayarak

SGK'den yüksek ücret tahsil ettikleri, hasta yakınlarından fazladan para almarak maddi çıkar

elde edildiği ve kânn çoğunluğunun sağlık çalışanı olan örgüt üyesi şüphelilerle paylaşıldığı

belirtilmiştir. Çete üyesi olduklan iddia edilen kişilerin kimi özel hastanelerle anlaştığı, bu

özel hastanelerin yeterli donanımı olmamasına rağmen acil durumu olan bebeklerin buraya

şevkinin gerçekleştiği ve ölümlerine sebebiyet verdikleri belirtilmektedir.

Bakanhğmız tarafmdan yapılan açıklamada Mayıs 2023’ten beri bu olayın bilginiz

dahilinde olduğu söylenmesi kaygılan üst seviyeye çıkarmış, iki yıldan fazla bir süre

içerisinde hayatını kaybeden bebeklerin kaçının çetenin organizasyonu sonucu hayatını

kaybettiği sorusu akıllarda büyük soru işaretleri uyandırmıştır. Günlerdir kamuoyunda

bebeklerini kaybeden İstanbul başta olmak üzere başka illerde yaşayan aileler de benzer

süreçlere maruz kaldıklannı dile getirmekte, sorumlulann bulunmasmı talep etmektedir.

TÜİK verilerine göre doğum oranmm en yüksek olduğu il olan seçim bölgem Urfa’da da

benzer şikayetler art arda gelmektedir. Sadece 2023 yılında Urfa’da doğan bebek sayısı 958

bin 408 olarak açıklanmıştır. Urfa’dan basma yansıyan kimi haberlerde “Yenidoğan Çetesi”

veyahut benzer bir oluşumun aynı biçimde, çocuklan öldürerek kâr elde etmeye çalışıp
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çalışmadığı sorusunu doğurmuştur. Urfa’da Mehmet Yayğm isimli bir yurttaş, doğuma kadar

sağlıklı olan bebeklerinin solunum sorunu sebebiyle Özel Meydan Hastanesi’nde doğumun

hemen ardından 9 gün boyunca kuvözde kaldığını, Temmuz 2024’te bunun karşılığında

kendisinden 8 bin lira para almdığım fakat bebeğin kalbinin durarak yaşamım yitirdiğini iddia

etmiştir. Bebeğin doğumuna doktorlann girmediğini, sadece hemşireleringirdiğini belirtmiş,

ödediği 8 bin lira karşısında ise kendisine fatura verilmediğini belirtmiştir. Yüksek doğum

oranlanmn olduğu Urfa’da bu ve buna benzer haberlerin kamuoyuna yansıması “hastaneler

güvenli mi, Urfa’da “Yenidoğan Çetesi” veya benzeri bir örgütlenme var mıydı, yaşammı

kaybeden çocukların ölümünde bir ihmal söz konusu mu” sorularmı da gündeme getirmeye

devam etmektedir.

Bu bağlamda;

1- 2022 yılından itibaren yaşamını kaybeden bebeklerin ölüm sebeplerinin

araştınimasma dair yürütülen bir çalışma var mıdır? Toplamda kaç bebek yaşamını

yitirmiştir? Yaşamım yitiren bebeklerden kaçı “yenidoğan çetesi”nin kâr amaçlı

uygulamaları sonucu yaşamını yitirmiştir? Buna dair yapılan çalışmalar mevcut

mudur?

2- Urfa’da hizmet veren özel hastaneler en son ne zaman denetlenmiştir? Bu denetleme

sürecinin sonuçlan nelerdir?

3- 2022’den sonra Urfa’da hizmet veren özel hastanelerde doğum sonrası hastanede kaç

bebek yaşamını yitirmiştir? Yaşamını yitiren bu bebeklere dair yürütülen bir

soruşturma mevcut mudur?

4- Mehmet Yayğm isimli yurttaşm şikayetleri Bakanlığmızm bilgisi dahilinde midir?

Doğuma kadar sağlıklı olduğunu iddia ettiği bebeğinin kuvöze alınma gerekçesi

gerçekten bebeğin solunum yollannda yaşanan rahatsızlık mıdır? Hastane aldığı ücret

karşılığmda kendisine neden fatura kesmemiştir? İddiası üzerine başlatılan bir

soruşturma mevcut mudur?

5- Urfa’da son iki yılda hayatını kaybeden bebeklerin ölüm gerekçelerinin araştırılması

ve herhangi bir ihmal ya da kâr amaçlı güdülen suçlar kapşammda bebeklerin

yaşamını kaybedip etmediğinin araştırılması için adım atılacak mıdır?


